[image: ]      Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina
Vereador Jovino Cardoso Neto

Blumenau, 05 de Novembro de 2021.
Ofício nº 723/2021

[bookmark: _GoBack]	Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, a pedido da comunidade, solicitar manutenção da calçada na Rua,25 de agosto 1812 – Fortaleza.
	Para maiores informações falar com Vanderlan 99184-0699
	Sendo o que havia para o momento, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Jovino Cardoso Neto
Vereador

Ilmo Sr.
Ricardo Silva
Secretario –SEURB-  Secretaria de Conservação e Manutenção Urbana

Rua XV de Novembro, nº 55, Térreo – Gabinete  11 – CEP: 89010-101 Centro – Blumenau / SC
Fone: (47) 3231 1521 E-mail: jovinocardoso@camarablu.sc.gov.br
image1.jpg